paslaugos teikiamos pagal užsakovo poreikį, bet ne ilgesnį nei 3 

mėn. terminą nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. 

III. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

4. Vieno kvadratinio metro vidaus patalpų valymo įkainis yra 0,14 EUR be PVM. Šioje 

Sutartyje numatytų paslaugų kaina, įskaitant PVM 12095,16 EUR su PVM (dvylika tūkstančių 

devyniasdešimt penki eurai ir 16 ct). 

5. Sutartyje ir jos galimiems keitimo atvejams yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: 

fiksuoto įkainio su peržiūra. Šis kainos apskaičiavimo būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, 

kuri negali būti keičiama. 

6.